
KESÄTYÖT 2010 
 
Mustasaaren kunta tarjoaa vuosina 1988–1993 syntyneille mustasaarelaisnuorille kesätöitä 
yhden kuukauden ajaksi ajanjaksolla 1.5.–31.8.2010. Kunnalla on 70 kesätyöpaikkaa.  
 
Paikkoja on eri yksiköissä, esimerkiksi päiväkodeissa, terveyskeskuksessa, kotipalvelussa, 
teknisessä toimessa tai vapaa-aikaosastolla. Tarkoituksena on, että ne nuoret, joilla ei ole 
muuta kesätyöpaikkaa, saisivat mahdollisuuden kartuttaa työkokemustaan tällä tavoin. 
 
Jos olet vuosina 1988–1993 syntynyt mustasaarelaisnuori, voit hakea kesätöitä tällä 
lomakkeella. Sinun täytyy olla kirjoilla Mustasaaren kunnassa, ei esimerkiksi 
opiskelupaikkakunnalla. Hakulomakkeita saa Nuorisotiedotuskeskus Sepiksestä, 
Bölesundintie 10 B, 65610 Mustasaari, tai verkosta www.mustasaari.fi ja www.dedibel.fi. 
Muista kirjoittaa hakemukseen kaikki mahdollinen työkokemuksesi (mainitse myös, jos olet 
toiminut esim. Työringissä, junioriohjaajana tai lapsenvahtina), käydyt kurssit 
(apuohjaajakoulutus, hygieniapassi ym.) ja muut sellaiset tiedot, jotka voidaan lukea 
hyväksi valintaa tehdessä, esimerkiksi autonkäyttömahdollisuus. 
 
Hakulomakkeen voit jättää Sepikseen Liselotille (tai Sepiksen seinässä olevaan punaiseen 
postilaatikkoon) tai postittaa yllä olevaan osoitteeseen. Hakulomakkeen viimeinen 
jättöpäivä on perjantaina ennen hiihtolomaa eli 26.2.2010 klo 16.00 mennessä. Postileiman 
päivämäärää 26.2.2010 ei hyväksytä. 
 
Lista kaikista kunnalta kesätyötä hakeneista toimitetaan kunnan eri yksiköihin 8.3.2010. 
Jokainen yksikkö tekee omat valintansa ja ottaa yhteyttä niihin nuoriin, jotka yksikkö haluaa 
palkata kesätyöntekijöiksi. Hakija voi työskennellä kunnan kesätyössä ainoastaan yhden 
kuukauden, eikä sama hakija voi ottaa vastaan töitä useammasta yksiköstä. Yksiköt voivat 
palkata kesätyöntekijöiden lisäksi harjoittelijoita ja sijaisia. Mikäli sinuun ei oteta yhteyttä 
maaliskuun aikana, et luultavasti ole tullut valituksi kesätyöhön Mustasaaren kunnalle. Jos 
saat kunnan tarjoaman kesätyöpaikan, mutta et esteen takia voikaan ottaa työtä vastaan, 
ilmoita asiasta mahdollisimman pian.  
 
Mikäli tulet valituksi kunnan kesätyöntekijäksi, sinua koskevat samat säännöt kuin muitakin 
saman yksikön työntekijöitä. Noudatamme voimassaolevia työehtosopimuksia, jotka 
määräävät muun muassa työajan. Sovellamme nuoria työntekijöitä koskevaa 
lainsäädäntöä, jonka mukaan alle 18-vuotias ei esimerkiksi voi työskennellä yöllä tai ajaa 
ajoneuvoa. Sinulle kertyy yhden kuukauden työstä kaksi lomapäivää, jotka pidetään 
työsuhteen lopussa. Työsopimuksen teet esimiehesi kanssa. Muista pyytää esimieheltäsi 
työtodistus työsuhteen päättyessä.  
 
TÄRKEÄÄ: Lue lisää kesätyöntekijöitä koskevista asioista www.decibel.fi – Tietoa – Työ – 
Kesätyö. 

 
Palkka on 890 euroa, ja se maksetaan yleensä työsopimuksen päättymistä seuraavana 
palkanmaksupäivänä. Jos työskentelet esimiehen kehotuksesta esimerkiksi iltaisin, olet 
oikeutettu iltalisään.  
 
Lisätietoja saat soittamalla 06 327 7333 tai kysymällä Sepiksessä Liselotilta.  

http://www.decibel.fi/

